MP6100/MP7100/MP9100
NÁSTROJE – NOVINKY
Speciální nástrojové materiály pro
specifické materiály.
Nové nástrojové materiály s povlakem PVD
B208CZ
1
MP6100/MP7100/MP9100

Žáruvzdorné slitiny, titanové slitiny
Kalená ocel
Tvar Objednací kód
Tř
íd
a
H
on
ov
án
í Povlakované Rozměry (mm)
Geometrie
Univerzální
utvařeč M
Utvařeč typu
H
s pevným
břitem
Řezné podmínky (návod) :
 : Stabilní řez  : Univerzální řez  : Nestabilní řez
Honování:
E: Zaobleno
F: Ostré
T: Sraženo
Konvenční Řezná dráha (m)
Konvenční
Řezné podmínky
Obráběný materiál : C45
Nástroj  : APX4000R08007CA
Destička  : AOMT184808PEER-M
Řezná rychlost  : 165 m/min
Posuv na zub  : 0,15 mm/zub
Hloubka řezu  : ae 50,0 mm, ap 3,0 mm
Řezná kapalina : Emulze
Příklad použití
7
ASX400
P F7030 280 (210─350) 0.18 (0.08─0.28) JL 0.2 (0.1─0.3) JM   0.25 (0.1─0.35) JH
MP6120 250 (200─300) ─ ─ 0.2 (0.1─0.3) JM ─ ─
VP15TF 250 (200─300) 0.18 (0.08─0.28) JL 0.2 (0.1─0.3) JM   0.25 (0.1─0.35) JH
FT
VP30RT 230 (180─280) 0.18 (0.08─0.28) JL 0.2 (0.1─0.3) JM   0.25 (0.1─0.35) JH
NX4545 180 (130─230) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM ─ ─
180─280HB
F7030 250 (200─300) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM 0.2 (0.1─0.3) JH
MP6120 220 (170─270) ─ ─ 0.18 (0.1─0.28) JM ─
VP15TF 220 (170─270) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM 0.2 (0.1─0.3) JH
FT
VP30RT 200 (150─250) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM 0.2 (0.1─0.3) JH
NX4545 150 (120─180) 0.13 (0.06─0.2) JL 0.15 (0.1─0.25) JM ─ ─
280─350HB
F7030 180 (130─230) 0.13 (0.06─0.2) JL 0.15 (0.1─0.25) JM 0.18 (0.1─0.28) JH
MP6120 140 (100─180) ─ ─ 0.15 (0.1─0.25) JM ─ ─
VP15TF 140 (100─180) 0.13 (0.06─0.2) JL 0.15 (0.1─0.25) JM 0.18 (0.1─0.28) JH
FT
VP30RT 120 (80─160) 0.13 (0.06─0.2) JL 0.15 (0.1─0.25) JM 0.18 (0.1─0.28) JH
NX4545 100 (80─120)   0.1 (0.05─0.15) JL 0.13 (0.1─0.2) JM ─ ─
M VP15TF 220 (170─270) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM 0.2 (0.1─0.3) JH
FT
VP30RT 200 (150─250) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM 0.2 (0.1─0.3) JH
NX4545 150 (120─180) 0.15 (0.07─0.23) JL 0.18 (0.1─0.28) JM ─ ─
K MC5020 200 (150─250) ─ ─ 0.2 (0.1─0.3) JM 0.25 (0.1─0.35) JH
FT
VP15TF 180 (130─230)  0.18 (0.1─0.28) JL 0.2 (0.1─0.3) JM 0.25 (0.1─0.35) JH
FT
N ─ HTi10 300─  0.15 (0.1─0.2) JP 0.2 (0.1─0.3) JP 0.3 (0.2─0.4) JP
S
─
MP9120 50 (40 ─60) ─ ─ 0.15 (0.05 ─0.2) JM ─ ─
VP15TF 50 (40 ─60) 0.1 (0.05 ─0.2) JL 0.15 (0.05 ─0.2) JM ─ ─
─
MP9120 40 (20─50) ─ ─ 0.15 (0.05 ─0.2) JM ─ ─
VP15TF 40 (20─50) 0.1 (0.05 ─0.2) JL 0.15 (0.05 ─0.2) JM ─ ─